

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง Box Culvert พร้อมก่อสร้างถนน คสล. บริเวณห้วยกระต่ายต่อจากของเดิม บริเวณบ้านนางระเบียบ ไปทางหลุมเย็น ถนนปิยะประชาชื่น หมู่ 4 ตำบลสระพัง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาย้อย/เทศบาลตำบลเขาย้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	144.000	70.29	10,121.76	1.2799	89.96	12,954.84
2	1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.)	เมตร	190.000	50.68	9,629.20	1.2799	64.86	12,324.41
3	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	31.82	31.82	1.2799	40.72	40.72
4	3. เสाम้ายูคา ขนาด 6 นิ้ว ยาว 4.00 ม.	ต้น	120.000	105.00	12,600.00	1.2799	134.38	16,126.74
5	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	44.000	592.90	26,087.60	1.2799	758.85	33,389.51
	4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

ธีระ ชื่นตรง

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง Box Culvert พร้อมก่อสร้างถนน คสล. บริเวณห้วยกระต่ายต่อจากของเดิม บริเวณบ้านนางระเบียบ ไปทางหลุมยี่น ถนนปิยะประชาชื่น หมู่ 4 ตำบลสระพัง  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเขาย้อย/เทศบาลตำบลเขาย้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	20.000	477.32	9,546.40	1.2799	610.92	12,218.43
7	5. คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	22.000	1,877.00	41,294.00	1.2799	2,402.37	52,852.19
8	6. ท่อบล็อกคอนเวิร์ต 1.50x1.50x1.00 ม.	ท่อน	264.000	8,400.00	2,217,600.00	1.2799	10,751.16	2,838,306.24
9	7. บ่อพักบล็อกคอนเวิร์ตพร้อมฝาเปิด-ปิด ขนาด 1.50 ม.	บ่อ	30.000	13,500.00	405,000.00	1.2799	17,278.65	518,359.50
	8. งานดิน (EARTHWORK)							
	8.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
10	8.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	136.000	364.50	49,572.00	1.2799	466.52	63,447.20
11	9. คอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	21.000	2,043.24	42,908.04	1.2799	2,615.14	54,918.00
12	10. เหล็กตะแกรงวางเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	133.000	35.84	4,766.72	1.2799	45.87	6,100.92
	11. งานเสริมพื้นทางกว้าง 5.5 ม.							
	11.1 งานถนน							

ธีระ ชื่อดัง

08 มกราคม 2567 14:40:15

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง Box Culvert พร้อมก่อสร้างถนน คสล. บริเวณห้วยกระต่ายต่อจากของเดิม บริเวณบ้านนางระเบียบ ไปทางหลุมเย็น ถนนปิยะประชาชื่น หมู่ 4 ตำบลสระพัง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาย้อย/เทศบาลตำบลเขาย้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	11.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	11.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
13	11.1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	160.000	477.32	76,371.20	1.3642	651.15	104,185.59
14	11.1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	11.1.1.2.1	ลบ.ม.	53.630	595.20	31,920.57	1.3642	811.97	43,546.04
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	11.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง Box Culvert พร้อมก่อสร้างถนน คสล. บริเวณห้วยกระต่ายต่อจากของเดิม บริเวณบ้านนางระเบียบ ไปทางหลุมยี่น ถนนปิยะประชาชื่น หมู่ 4 ตำบลสระพัง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาย้อย/เทศบาลตำบลเขาย้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	11.1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
15	11.1.2.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.500	176.84	2,917.86	1.3642	241.24	3,980.54
16	11.1.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	192.500	82.56	15,892.80	1.3642	112.62	21,680.95
17	11.1.2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	195.000	65.25	12,723.75	1.3642	89.01	17,357.73
18	11.1.3 งานเสริมบ่อพักเดิม ขนาด 1.20 x 1.20 ม. ใช้ฝาบ่อพักเดิม	บ่อ	14.000	1,850.00	25,900.00	1.3642	2,523.77	35,332.78
	12. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	12.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ธีระ ชี้อตรง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง Box Culvert พร้อมก่อสร้างถนน คสล. บริเวณห้วยกระต่ายต่อจากของเดิม บริเวณบ้านนางระเบียบ ไปทางหลุมเย็น ถนนปิยะประชาชื่น หมู่ 4 ตำบลสระพัง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเขาย้อย/เทศบาลตำบลเขาย้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	12.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,072.500	354.35	380,040.37	1.3642	483.40	518,451.07
รวมราคากลาง								4,365,573.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง Box Culvert พร้อมก่อสร้างถนน คสล. บริเวณห้วยกระต่ายต่อจากของเดิม บริเวณบ้านนางระเบียบ ไปทางหลุมยี่น ถนนปิยะประชาชื่น หมู่ 4 ตำบลสระพัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาย้อย/เทศบาลตำบลเขาย้อย		

อัญฐะณัฐ สุทธินิธิรัตน์  
( อัญฐะณัฐ สุทธินิธิรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระ ชี้อตรง  
( ธีระ ชี้อตรง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
พิชญ เพชรโยธิน  
( พิชญ เพชรโยธิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง